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AÇÕES PROAES/CZS 

 
RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PRELIMINAR 

 
 

A Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PROAES e a Comissão de Seleção de Bolsas do Programa Nacional de 

Assistência Estudantil tornam público o resultado do recurso do Edital Nº 07/2017 – PROAES, conforme consta no Anexo I.  

A entrevista ocorrerá no dia 06 de abril, das 9h às 11h e das 15h às 17h. Os estudantes convocados estão listados 

no Anexo II e deverão comparecer conforme dias e horários indicados nos cabeçalhos dos quadros do Anexo II. 

Reiteramos que os estudantes que não comparecerem a entrevista serão desclassificados conforme item 7.2 do Edital 

07/2017- Ações PROAES.  

O resultado final será publicado no dia 10 de abril de 2017, no endereço eletrônico www.ufac.br.  

 

Rio Branco- AC, 05 de abril de 2017.  

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 
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RESULTADO RECURSO 

ANEXO I 
 

1. Assistência Estudantil 
 
1.1 MANHÃ 

 
 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 

01 Francisca Maiara Chaves Xavier 028.510.202-85 Pedagogia 8,63 CLASSIFICADO 
02 Ecidimar Miranda de Freitas 880.237.882-72 Pedagogia 8,38 CLASSIFICADO 
03 Gabriela do Nascimento Souza 037.027.122-08 Engenharia Agronômica 8,36 CLASSIFICADO 
04 Girlânia Saraiva de Melo 974.488.472-87 Letras Espanhol 8,25 CLASSIFICADO 
05 Donizete de Souza Farias 036.084.182-10 Licenciatura em Ciências Biológicas 6,08 CLASSIFICADO 
06 Sulamita Rosa da Silva 158.195.917-63 Pedagogia 9,22 Indeferido – Item 3.3 
07 Samires Aquino da Costa 036.331.862-39 Pedagogia 8,24 Indeferido – Item 3.3 
08 Rosileide Braga dos Santos 029.005.312-92 Licenciatura em Ciências Biológicas 6,89 Indeferido – Item 3.3 

 

1.2 TARDE 

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 
01 Celiane Silva da Costa 766.387.662-87 Letras Inglês 8,13 CLASSIFICADO 
02 Tamires do Nascimento Souza 929.827.072-53 Bacharelado em Ciências Biológicas 7,89 CLASSIFICADO 
03 Silvia Araujo de Menezes 808.093.322-72 Letras Português 7,75 CLASSIFICADO 



04 
Francisco Mauro da Costa 
Alencar 838.229.172-49 

Engenharia Agronômica 6,55 CLASSIFICADO 

 

1.3 NOITE 

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 
01 Larissa Souza Silva 867.185.502-30 Pedagogia 9,22 CLASSIFICADO 
02 Iasmin Saiuri de Souza Sena 034.201.552-47 Enfermagem 8,39 CLASSIFICADO 
03 Cleidiane Gondim da Luz 986.743.072-72 Licenciatura em Ciências Biológicas 8,33 CLASSIFICADO 

04 
Maria da Conceição Braga dos 
Santos 036.208.622-22 

Letras Inglês 8,10 CLASSIFICADO 

05 Hiroshe de Souza Ikuno 001.704.672-60 Engenharia Agronômica 8,07 CLASSIFICADO 
06 Roberlandia Leite da Rocha 020.703.582-24 Letras Espanhol 7,96 CLASSIFICADO 
07 Ivan Lucas da Silva Araujo 031.644.752-84 Engenharia Agronômica 7,22 CLASSIFICADO 

08 
Manoel Rodolpho Correia Braga 
Júnior 932.020.402-00 

Engenharia Florestal 6,76 CLASSIFICADO 

09 Carina de Melo Gomes 030.654.092-40 Letras Inglês 6,63 CLASSIFICADO 
10 Hellton Rudden Rocha Almeida 837.827.532-91 Engenharia Florestal 6,06 CLASSIFICADO 
11 Robson Conceição de Sena 031.864.592-06 Bacharelado em Ciências Biológicas 5,22 CLASSIFICADO 
12 Josiane Cassiano da Silva 030.186.782-81 Engenharia Florestal 4,91 CLASSIFICADO 
13 José Francisco Nunes da Silva 023.257.652-10 Letras Inglês 3,68 CLASSIFICADO 

 

2. NAI 

 

2.2 MANHÃ – DEFICIÊNCIA AUDITIVA    

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 

01 
Francisco Talisson Gadelha 
Gondim 

020.500.162-98 Letras Espanhol 7,47 CLASSIFICADO 

02 Maria Renilse de Souza Cunha 012.556.952-18 Pedagogia 8,94 CLASSIFICADO 
03 Elinete Silva de Souza 926.243.672-68 Pedagogia 8,68 CLASSIFICADO 



 

 

2.3 TARDE – DEFICIÊNCIA VISUAL 

Nº NOME CPF Curso CR Resultado 
01 Sara Quecia Lima Silva 034.758.612-08 Letras Inglês 6,85 CLASSIFICADO 

 

 

2.4 TARDE – DEFICIÊNCIA INTELECTUAL 

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 
01 Giliard Santos da Costa 016.908.602-00 Enfermagem 7,49 CLASSIFICADO 

02 
Damiana Naiara da Silva 
Menezes 

040.721.872-67 Licenciatura em Ciências Biológicas 8,23 Indeferido – Item 6.2 

03 Rogério da Silva Costa 031.052.242-03 Letras Português 3,57 Indeferido – Item 3.6 
 

2.5 NOITE – DEFICIÊNCIA VISUAL* 

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 

01 
Claudia Roberta Braga de 
Azevedo 

025.599.042-17 Engenharia Florestal 6,78 CLASSIFICADO 
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ANEXO II 
 

CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA TURNO DA MANHÃ – ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 
 

 Entrevista para os classificados para o turno da manhã e tarde ocorrerá dia 06 de abril de 2017, das 9 h às 11 h, por ordem 
de chegada. 
 

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 
01 Francisca Maiara Chaves Xavier 028.510.202-85 Pedagogia 8,63 CLASSIFICADO 
02 Ecidimar Miranda de Freitas 880.237.882-72 Pedagogia 8,38 CLASSIFICADO 
03 Gabriela do Nascimento Souza 037.027.122-08 Engenharia Agronômica 8,36 CLASSIFICADO 
04 Celiane Silva da Costa 766.387.662-87 Letras Inglês 8,13 CLASSIFICADO 
05 Tamires do Nascimento Souza 929.827.072-53 Bacharelado em Ciências Biológicas 7,89 CLASSIFICADO 
06 Silvia Araujo de Menezes 808.093.322-72 Letras Português 7,75 CLASSIFICADO 

 

CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA TURNO DA TARDE – ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

Entrevista para os classificados para o turno da noite ocorrerá dia 06 de abril de 2017, das 15 h às 17 h, por ordem de 

chegada. 

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 
01 Larissa Souza Silva 867.185.502-30 Pedagogia 9,22 CLASSIFICADO 
02 Iasmin Saiuri de Souza Sena 034.201.552-47 Enfermagem 8,39 CLASSIFICADO 
03 Cleidiane Gondim da Luz 986.743.072-72 Licenciatura em Ciências Biológicas 8,33 CLASSIFICADO 



04 
Maria da Conceição Braga dos 
Santos 036.208.622-22 

Letras Inglês 8,10 CLASSIFICADO 

05 Hiroshe de Souza Ikuno 001.704.672-60 Engenharia Agronômica 8,07 CLASSIFICADO 
06 Roberlandia Leite da Rocha 020.703.582-24 Letras Espanhol 7,96 CLASSIFICADO 

 

 

CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA TURNO DA MANHÃ – NAI 
 

 Entrevista para o Núcleo de Apoio a Inclusão, ocorrerá dia 06 de abril de 2017, das 9 h às 11 h, por ordem de chegada. 
   

 Nº NOME CPF Curso CR Resultado 

01 
Francisco Talisson Gadelha 
Gondim 

020.500.162-98 Letras Espanhol 7,47 CLASSIFICADO 

02 Maria Renilse de Souza Cunha 012.556.952-18 Pedagogia 8,94 CLASSIFICADO 
03 Elinete Silva de Souza 926.243.672-68 Pedagogia 8,68 CLASSIFICADO 
04 Sara Quecia Lima Silva 034.758.612-08 Letras Inglês 6,85 CLASSIFICADO 
05 Giliard Santos da Costa 016.908.602-00 Enfermagem 7,49 CLASSIFICADO 

06 
Claudia Roberta Braga de 
Azevedo 

025.599.042-17 Engenharia Florestal 6,78 CLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 



 


